

Protokół Nr 132/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz i Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jerzy Cieśliski poprosili o poszerzenie porządku posiedzenia o przekazanie informacji na temat celowości zakupu kriokabiny – urządzenia, które służy do krioterapii parami azotu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomira Wójcika w sprawie wyrażenia zgody na zakup niezbędnych materiałów na adaptację pomieszczeń budynku dydaktycznego przy ulicy Furmańskiej 1A na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku i rozpoczęcia niezbędnych prac, które będą wykonane przez naszych uczniów w ramach praktycznej nauki zawodu z wykorzystaniem części materiałów przekazanych szkole przez firmy budowlane,

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomira Wójcika w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pod nazwą „Termomodernizacja, rozbudowa i nadbudowa w granicy z działką nr ewid. 1010/1 oraz przebudowa budynku gospodarczo-magazynowego ze zmianą przeznaczenia całego obiektu na funkcję dydaktyczno-administracyjną na działkach nr ewid. 1011/6, 1011/10, 1011/11 znajdującego się przy ulicy Furmańskiej w Chmielniku” na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku,

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradowicach w sprawie przekazania używanych mebli biurowych w postaci 20 ławek i 40 krzeseł w celu wyposażenia świetlicy,

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie Janusza Szczygielskiego w sprawie zwiększenia planu wydatków w budżecie na dofinansowanie zakupu 18 zestawów komputerowych do pracowni informatycznej.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Krajowego Centrum Kultury Niewidomych w Kielcach w sprawie wsparcia „XXIV Wigilijnej Biesiady Artystycznej Niewidomych”.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.,

- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.,

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego,

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok
i o wniosek w sprawie przeprowadzenia czynności technicznych zmierzających do wyboru przez Radę Powiatu Kieleckiego uprawnionego podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2012.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 132/351/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

Nr 132/352/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

Nr 132/353/12 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku z filią w Rudzie Strawczyńskiej,

Nr 132/354/12 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej,

Nr 132/355/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.,

Nr 132/356/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.,

Nr 132/357/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego,

Nr 132/358/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.

Następnie Zarząd Powiatu w Kielcach wyraził zgodę na przeprowadzenie czynności technicznych zmierzających do wyboru przez Radę Powiatu Kieleckiego uprawnionego podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2012.

Przedmiotem zamówienia jest badanie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego z 2012 rok. Ponieważ wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 14.000 euro, zamówienie nie podlega przepisom ustawy Prawo Zamówień Publicznych (art. 4 pkt.8) ,

Zarząd Powiatu w Kielcach zgodnie z uchwałą Nr XV/108/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 listopada 2012 roku dokonał następujących czynności technicznych zmierzających do złożenia ofert na badanie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2012 rok:

1. przygotowano zapytanie ofertowe, w którym określono opis i zakres zamówienia, miejsce i termin jego realizacji, warunki i termin płatności jak również opis sposobu przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. Określono również kryterium wyboru oferty jakim jest cena za przeprowadzenie czynności będących przedmiotem zamówienia - Załącznik Nr 1 do protokołu,
2. w dniu 3 grudnia 2012 roku zgodnie z trybem określonym dla zamówienia poniżej 14.000 euro zapytania ofertowego przesłano mailowo do ww. podmiotów upoważnionych do przeprowadzenia badania, o którym mowa w zapytaniu ofertowym:
 - Zespół Usług Finansowo-Księgowych Bilans-Serwis Spółka z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ulicy Zagnańskiej 84,
 - POL-TAX Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Wandy 11 a lok.3,
 - „AKAR” Spółka z o.o. Agencja Konsultingowo- Audytorska i Rachunkowości z siedzibą w Warszawie przy ulicy Lanciego 12,
 - ADUSULTING Kancelaria Audytorsko-Konsultingowa Edward Wolnik z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Szwalbego 2/10,
 - Zespół Biegłych Rewidentów „SPEC” Spółka z o.o. z siedzibą w Suwałkach przy ul. Utrata 2B,
 - AUXILIUM AUDYT Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie przy Al. Pokoju 84,
 - LEXUS – Audit z siedzibą w Krakowie przy ul. Bronowickiej 23/6,
 - REWIT Księgowi i Biegli Rewidenci Spółka z o.o. z siedziba w Gdańsku przy ulicy Starodworskiej 1.
3. w wyniku dokonanych czynności na ww. zapytanie do dnia 10 grudnia 2012 roku wpłynęło 7 ofert, których tabelaryczne zastawienie przedstawiono w tabeli – stanowiącej Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu,
4. przygotowano projekt umowy, która zostanie podpisana z podmiotem wybranym przez Radę Powiatu Kieleckiego – Załącznik Nr 4 do protokołu.

Protokół podlega przekazaniu Radzie Powiatu Kieleckiego celem dokonania zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223) wyboru podmiotu upoważnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2012 rok, zgodnie z kryterium określonym w punkcie 8 zapytania ofertowego.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz i Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jerzy Cieśliski uzasadnili celowość zakupu kriokabiny – urządzenia, które służy do krioterapii parami azotu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

-Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomira Wójcika w sprawie wyrażenia zgody na zakup niezbędnych materiałów na adaptację pomieszczeń budynku dydaktycznego przy ulicy Furmańskiej 1A na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku i rozpoczęcia niezbędnych prac, które będą wykonane przez uczniów w ramach praktycznej nauki zawodu z wykorzystaniem części materiałów przekazanych szkole przez firmy budowlane. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W związku z tym, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomir Wójcik do zakupu niezbędnych materiałów na w/w cel zamierza przeznaczyć własne środki z budżetu na 2012 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na adaptację pomieszczeń budynku dydaktycznego przy ulicy Furmańskiej 1A na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku.

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomira Wójcika w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pod nazwą „Termomodernizacja, rozbudowa i nadbudowa w granicy z działką nr ewid. 1010/1 oraz przebudowa budynku gospodarczo-magazynowego ze zmianą przeznaczenia całego obiektu na funkcję dydaktyczno-administracyjną na działkach nr ewid. 1011/6, 1011/10, 1011/11 znajdującego się przy ulicy Furmańskiej 1A w Chmielniku” na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację zadania pod nazwą „Termomodernizacja, rozbudowa i nadbudowa w granicy z działką nr ewid. 1010/1 oraz przebudowa budynku gospodarczo-magazynowego ze zmianą przeznaczenia całego obiektu na funkcję dydaktyczno-administracyjną na działkach nr ewid. 1011/6, 1011/10, 1011/11 znajdującego się przy ulicy Furmańskiej 1A w Chmielniku” na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku”. Pani Skarbnik Maria Klusek poinformowała, że środki na ten cel zostaną uwzględnione w budżecie na 2013 rok.

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradowicach w sprawie przekazania używanych mebli w postaci 20 ławek i 40 krzeseł w celu wyposażenia świetlicy. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie Janusz Szczygielski przekazał pisemnie informację, że dysponują w/w liczbą ławek i krzeseł, z których szkoła nie korzysta. W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 20 ławek i 40 krzeseł dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradowicach z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie.

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie w sprawie zwiększenia planu wydatków w budżecie na dofinansowanie zakupu 18 zestawów komputerowych do pracowni informatycznej. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Naczelnik Lidia Grzanka w związku z powyższym wnioskiem poprosiła Zarząd Powiatu o wyrażenie zgody, aby niewykorzystane środki, które zostały zaplanowane w budżecie szkół na 2012 rok (dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki), zostały przeznaczone na zakup sprzętu komputerowego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby niewykorzystane środki, które zostały zaplanowane w budżecie szkół na 2012 rok zostały przeznaczone na zakup sprzętu komputerowego.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Krajowego Centrum Kultury Niewidomych w Kielcach w sprawie wsparcia „XXIV Wigilijnej Biesiady Artystycznej Niewidomych”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 15 sztuk płyt CD z kolędami.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała, że Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski zaproponował spotkanie wszystkich partnerów tworzących Kielecki Obszar Funkcjonalny w dniu 19 grudnia 2012 roku o godz. 11.00 w sali 104 Urzędu Marszałkowskiego.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała również, że została wykonana ekspertyza budynku wielorodzinnego w Tokarni, stanowiącego własność Skarbu Państwa, który reprezentuje Powiat Kielecki. Zgodnie z ekspertyzą budynek jest w bardzo złym stanie technicznym, istnieje zagrożenie katastrofą budowlaną. W budynku tym zamieszkuje 9 rodzin. Lokatorzy nie są związani żadną umową najmu lokali. W pierwszej kolejności, do wszystkich mieszkańców zostanie wysłane pismo informujące o konieczności opuszczenia budynku w wyznaczonym czasie ze względu na jego bardzo zły stan techniczny. Pismo w tej sprawie będzie wysłane na początku 2013 roku.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech powróciła do wniosku Oficyny Wydawniczo-Reklamowej „Paneuropa” w sprawie zakupu publikacji wydawanych w serii „Wiem więcej” w formie elektronicznej.

Zarząd Powiatu pomimo obniżenia ceny nie przychylił się do wniosku ze względu na brak wolnych środków w budżecie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 grudnia 2012 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 6 stron.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski